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Schweizer Schiesssportverba
Fédération sportive suisse de

Federazione sportiva svizzere
Federaziun svizra dal sport d¢

Vorrunden Rangliste Juniorinnen U18 und U20

Name Vorname
Hornung Sarah
Christen Nina
Hofstetter =~ Vanessa
Scherrer Martina
Jeger Sina
Feuz Ladina
Peters Renate
Zwald Diana
Riedener Iris
Oguey Mélissa
Heynen Michelle
Ammann Sandra
Jakob Marisa
Kaiser Martina
Schwarz Nadja
Menzi Tamara
Huber Tanja
Rossier Emilie
Hagmann Olivia
Gsell Nathalie
Schopfer Corina
Gschwind Iris
Staudenmann Michelle
Kinzli Mirjam
Schilling Samira
Tomaschett Elena
Hagmann Maria
Genoud Caroline
Bigler Gabriela
Steinhauer Ramona
Fund Anja
Hoyos Yasmin
Mosberger  Sara
Bosch Larissa
Imhof Alexandra
Walchli Sabine
Casari Ylenia
Kaiser Marlies
Glavina Maria
Keiser Erika
Morel Noemi

Jg
96
%94
95
94
94
96
94
94
96
94
96
96
95
96
94
95
96
95
97
95
94
97
99
96
95
96
94
96
95
97
95
97
97
96
96
96
96
99
97
97
97

Wohnort
Blren an der Aare
Wolfenschiessen
GUimmenen
Ebnat-Kappel
Meltingen
Mauren
Altendorf
Gerlafingen
Ebnat-Kappel
Le Sépey
Bern
Rlschegg-Heubach
Rubigen
Gams
Camuns
Ebnat-Kappel
Bern
Cottens
Dietfurt
Gossau
Winnewil
Ettingen
Riffenmatt
Krummenau
Mauren
Rabius
Dietfurt
Chatel-St-Denis
Boll
Hinterkappelen
Winnewil
Zirich
Buch b. Frauenfeld
Ebnat-Kappel
Unterschachen
Burgdorf
Gudo
Gams
Schmerikon
Stand
Chatel-St-Denis

Verein Total
S.V. Biuren 1186
LG Nidwalden 1183
SS Thorishaus 1181
LGS Ebnat-Kappel 1179
Sps Hofstetten-Fliih 1178
SG Mauren-Berg 1176
FSG Altendorf 1172
LG Olten 1171
LGS Ebnat-Kappel 1170
Aigle sous officiers 1166
SS Thorishaus 1166
MS Guggisberg 1163
Region Thunersee 1162
Sps Grabs 1158
Sps Surselva 1158
LGS Ebnat-Kappel 1153
SS Thorishaus 1151
TSCE Cottens 1146
LGS Ebnat-Kappel 1144
Sps Gossau 1140
LG Heitenried 1140
Sps Hofstetten-Fliih 1139
MS Guggisberg 1137
LGS Ebnat-Kappel 1136
SG Mauren-Berg 1135
Voluntaria Trun 1135
LGS Ebnat-Kappel 1132
Attalens Chatel 1129
Sps Vechigen 1125
SS Thorishaus 1125
LG Heitenried 1122
Neumdnster 1121
Sps Gais 1119
LGS Ebnat-Kappel 1119
LG Team Uri 1113
Burgdorf Stadtschiitzen 1113
Carabinieri Bellinzona 1107
Sps Grabs 1107
LG Uster 1105
LG Nidwalden 1085
Attalens Chatel 1078
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42  Seiler Patrizia 97 Wettswil SG der Stadt Zirich 1066
43  Waiithrich Stefanie 97 Schwanden LG Oberburg 994
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